
Kazuistika 
Použití přípravku EcoSpot

Pacient: plemeno beagle, pohlaví pes, věk 5 let

Anamnéza: atopická dermatitida (již od raného

věku rekurentní svědivé kožní změny v oblasti

tváří, distálních koncích končetin a uší)

Dermatologické vyšetření: ložisko papulokrustózní 

pruritické dermatitidy na levé hrudní končetině,

ložisko povrchové pruritické dermatitidy na pravé

hrudní končetině

Jihozápadní IV/11, 141 00 Praha 4
Tel.: 602 204 673

e-mail: godin@pharmatrade.cz
www.pharmatrade.cz

Průběh terapie – zaznamenáno majitelkou:

 0. den před aplikací - má na levé tlapce boláček a kolem zarudlou kůži a několik 

malých stroupků kolem jednoho většího, začínáme aplikovat večer a následně 3x 

denně - ráno, odpoledne a pak před spaním. 

Do obou předloktí předních tlapek ačkoliv

na pravé tlapce má vidět jen zarudlou kůži

bez stroupků. 

Před aplikací

Před aplikací

https://www.facebook.com/VetOrganicsEurope1


3. den aplikace -   to znamená po celkově pěti aplikacích - 

boláček na levé tlapce se zmenšil, kůže už není tak 

zarudlá, celkově je vidět, že přípravek to celé 

zklidnil. Určitě vidím zlepšení. Drbe se, dnes sice méně, 

a l e  z a t í m  s t á l e  a n o .  M á  t o  s u š š í  a  m é n ě 

zarudlé. Pokračujeme s aplikací 3x denně.

5. den aplikace – to znamená po celkově deseti aplikacích - 
pravá nožka zcela vyhojena, nemá tam už nic. Levá nožka 
odpadává stroupek a pod ním je klidná kůže, ani nemá 
tendenci to olizovat, ani škrábat. Celkově vypadá i levá nožka 
už v pořádku. 

7. den aplikace - pokračujeme v aplikaci každý den 2x denně. 
Na tlapkách má stav stále se zlepšující se tendenci.

Jihozápadní IV/11, 141 00 Praha 4
Tel.: 602 204 673

e-mail: godin@pharmatrade.cz
www.pharmatrade.cz

 21. den aplikace -  kožní změny na obou tlapkách 
zcela zmizely.

3. den

3. den

5. den

21. den

21. den

https://www.facebook.com/VetOrganicsEurope1


Jihozápadní IV/11, 141 00 Praha 4
Tel.: 602 204 673

e-mail: godin@pharmatrade.cz
www.pharmatrade.cz

Vyjádření majitelky: Aplikace byla započata na boláky, které se vytvořili u 5ti letého psa 
v předloktích předních tlapek. Použití přípravku je velmi jednoduché, funguje na principu 
rozprašovače s jednoduchým ovládáním.

Přípravek a jeho použití je příjemné i z toho důvodu, že má příjemnou vůni, nezaznamenala 
jsem žádný negativní vliv ani na pokožku člověka. Po aplikaci 3 - 5x denně byly pozitivní 
účinky přípravku evidentní již po velmi krátké době, prakticky již druhý den po aplikaci se 
pokožka kolem boláků zklidnila, nebyla zarudlá cca po 3 dnech došlo k 50% vylepšení, 
výraznému zmenšení stroupků a po 5ti denní intenzivní kůře došlo k celkovému 
„vyloupnutí” postiženého místa. Přípravek jsme užívali i poté, postižená místa jsme vždy 
dvakrát denně zastříkali i přesto, že již nejevila známky zánětu, nebo postižení pokožky.

Použití: U většiny typů kožních problémů – bakteriální infekce, 
kvasinky, mykózy, parazitární infekce.

Nepříjemné a bolestivé příznaky kožních problémů ustupují velmi rychle, 
pokud se aplikuje dle přiloženého návodu!

Efektivně léčí poškozenou kůži a urychluje zarůstání srstí.

Trpí něčím z níže uvedeného Váš pes či 
kočka?

Zčervenání, svědění, puchýřky, kopřivka, 
šupiny, oděrky, ztráta srsti, bolest, otok?

Bezpečné, účinné, přírodní

Vyzkoušené, fungující, lehce 
aplikovatelné

EcoSpot™ Hot Spot Spray

https://www.facebook.com/VetOrganicsEurope1

